ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2017 г.                                                                                    №   7
     г. Венев

О признании публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности несостоявшимися

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28, 31 Градостроительного Кодекса РФ, в связи с отсутствием согласования Министерством экономического развития РФ проектов Градостроительного плана муниципального образования Грицовское Веневского района и Правил землепользования и застройки муниципального образования Грицовское Веневского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район «Об утверждении генерального плана муниципального образования Грицовское Веневского района», назначенные постановлением главы муниципального образования Веневский район №3 от 24.01.2017 на 15 февраля 2017 года, признать несостоявшимися.
2. Постановление главы муниципального образования Веневский район от 24.01.2017 № 4 «О назначении публичных слушаний  по обсуждению проекта решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район «Об утверждении правил землепользования и застройки  муниципального образования Грицовское Веневского района»» признать недействующим на основании части 1 настоящего постановления.

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит опубликованию в газете «Вести Веневского района».

Глава  муниципального образования

Веневский район                                                                        С.Ю. Петрушин